
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 842

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 11:55:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo: 59

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2024 16:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2024 11:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2024 11:00:00

Valor estimado: R$ 567.197,90
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 036/2024 - Registro de preços para eventual aquisição de medicamentos em
atendimento a emenda nº 2023.029.49401
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 036/2024 - Registro de preços para eventual aquisição de medicamentos em
atendimento a emenda nº 2023.029.49401

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2024 00:00:00 REPETIÇÃO DE EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/842/ppregao-eletronico-n-0362024-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-medicamentos-em-atendimento-a-emenda-n-202302949401p/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e4d485dcb80cea381739bebc60f39f6.pdf

